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Nr sprawy: P/40/09/2018/RN                                                 Starachowice, dnia 16.10.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę rękawic nitrylowych dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 633029-N-2018 z dn. 08.10.2018 r.
Odpowiedzi na pytania II
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic nitrylowych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1, pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic nitrylowych spełniających w całości normę EN 374-1-2-3?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic nitrylowych o grubości pojedynczej ścianki na palcu 0,08mm +/-0,01?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zbyt cienkie. 
Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Zamawiający w „opisie  przedmiotu zamówienia” rękawic nitrylowych z w/w pozycji w jednym z fragmentów napisał „ Zamawiający wymaga aby rękawice wyjmowały się pojedynczo z opakowania a także aby mankiet wyjmowany był pierwszy”.

W związku w powyższym zapisem prosimy o doprecyzowanie czy znaczy to, że Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych wyjmowanych pojedynczo z opakowania a także aby mankiet wyjmowany był zawsze pierwszy od spodu opakowania, co pozwala na ochronę rękawic znajdujących się w opakowaniu przed kontaminacją ze środowiska zewnętrznego?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje aby rękawice były wyjmowane pojedynczo od spodu opakowania oraz aby mankiet był wyjmowany zawsze jako pierwszy.
Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytów z tworzywa sztucznego w wersji pojedynczej i potrójnej mocowanych wyłącznie do ściany oraz uchwytów pojedynczych metalowych mocowanych wyłącznie na szynę Modura kompatybilnych z rękawicami z pozycji 1, z podaniem ujednoliconej ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności z normą EN 455-1-2 w postaci raportu z badań producenta zaoferowanych rękawic?
Odpowiedź:

   Zgodnie z SIWZ.   

………………………………
Dyrektor / Osoba upoważniona
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